

Tennismestarit selville pitkän kaavan kautta

Kaikkiaan 15 pelaajaa neljässä eri sarjassa lähti tavoittelemaan kaikille avoimia Urjalan kunnan ja samalla myös Urjalan tennisseuran mestaruuksia 10.-11.8. pidetyissä kisoissa.

Aurinkoinen ja tyyni sää suosi lauantaina pelejä, kun taisteltiin sekä miesten yleisen kaksinpelin ja senioreiden (yli 50- vuotiaiden) kaksinpelin mestaruuksista. miesten yleiseen sarjaan osallistuneet kuusi pelaajaa jaettiin kahteen alkulohkoon, joiden voittajat ja kakkoset pelasivat välierät. Kunnanmestarin vaihtuminen oli jo tässä vaiheessa selvä, koska monivuotinen mestari Veikka Järvinen ei päässyt varusmiespalveluksen takia mestaruuttaan puolustamaan. Välieristä voittajiksi selvisivät Ronni Tuppurainen ja loimaalainen Tero Heikkilä. Hyvätasoisessa loppuottelussa mestaruus jäi Urjalaan, kun Ronni voitti Teron erin 2-0 (6-1, 6-1). Sarjan kolmanneksi sijoittui Jaakko Marjamäki, joka tasaisen kamppailun jälkeen voitti Topi Järvisen erin 2-1 (lyhennetyt erät 1-4, 4-1, pitkä tiebreak 10-5).

Seniorisarjan mestaruutta lähti tavoittelemaan kaikkiaan seitsemän pelaajaa, jotka yleisen sarjan tavoin jaettiin alkulohkoihin. Tämän jälkeen pelattiin lohkojen väliset välierät, joiden voittajat pelasivat loppuottelussa ja hävinneet pronssista. Tässä sarjassa voittajaksi palasi Hirvonen vuoden tauon jälkeen Hannu Hirvonen, joka sai viime vuoden tappiolleen revanssin voittaessaan Ari Hongiston tiukan taistelun jälkeen erin 2-1 (7-6, 3-6, pitkä tiebreak 10-6). Kolmanneksi sarjassa sijoittui Heikki Halmetoja, joka pronssitaistelussa voitti Jukka Mäenpään.

Sunnuntaina nelinpelit päästiin aloittamaan kuuden parin voimin, mutta sade keskeytti pelit loppupäiväksi. Erilaisten aikatauluongelmien vuoksi nelinpelit saatiin lopulta päätökseen vasta sunnuntaina 25. elokuuta. Kunnan mestaruuden vei pari Kimmo Numminen – Jaakko Marjamäki, joka voitti loppuottelussa parin Tero Heikkilä – Ronni Tuppurainen erin 2-0 (6-1, 6-1). Pronssia parille Martti Numminen – Topi Järvinen.

Valitettavasti tänäkään vuonna ei nuorten sarjoihin osallistujia saatu, mutta muutaman vuoden tauon jälkeen naisten sarjaan saatiin kaksi osallistujaa. Akaalaiset Anne Ketonen ja Heidi Juvonen ratkoivat paremmuutensa, ja voittajaksi pelasi Anne Ketonen erin 2-0 (6-1, 6-1).

Hannu Hirvonen